
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 

Emri    Bashkia Këlcyrë  

Adresa   “Sheshi Musa Fratari”Këlcyrë,Gjirokastër 

Tel/Fax  0875 41 75 

E-mail   bashkia.kelcyre1@gmail.com  

Personi Përgjegjës      F.G  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar. 

3.  Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 15163-08-01-2024 

4. Objekti i kontratës: "Paisje mobileri arsimi baze". 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 39160000-1, Mobilje Shkollore. 

6. Fondi limit: 3,847,387 (tre milion e teteqind e dyzet e shtate mije e treqind e tetedhjete e shtate) 

lekë pa t.v.sh,  të vëna në dispocion nga buxheti i shtetit, për objektin: "Blerje paisje mobileri 

arsimi baze". 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 (Njëzet) ditë. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë: 12.08.2024 ora 10.00 në 

www.app.gov.al 

http://www.app.gov.al/

